
Rang Licence Nom, prénom Club Catégorie Clst Pts Clst
Q 5427836 LOUIS Marceau JARNISY T.T. Moins de 12 ans 5 510
Q 5427732 RAMEAU Martin BRIEY USTT Moins de 11 ans 5 579
Q 5430451 LEGER Jules FAULX FR Moins de 13 ans 5 500
Q 5429790 HIRTZBERGER Thibaut BRIEY USTT Moins de 13 ans 5 500
Q 5429762 DURGET Mathys NEUVES MAISONS Moins de 11 ans 5 500
Q 5430216 DABIT Antoine FOUG C.P. Moins de 11 ans 6 604
7 5429508 JAEGER Loïck LUNEVILLE ALTT Moins de 12 ans 5 518
8 5428093 KLOTZ Arno BLAINVILLE DAME Moins de 12 ans 5 500
9 5427776 PHARISIEN Gaétan NEUVES MAISONS Moins de 11 ans 5 500
9 5427763 CARDAIRE Alexis JARNISY T.T. Moins de 11 ans 5 501
9 5430290 VILLAUME Théo NANCY ASPTT-JAR Moins de 12 ans 5 500
9 5425402 LAURRIN Jolann VELAINE TTC Moins de 12 ans 5 536
9 5430131 LEONNARD Mathieu LUNEVILLE ALTT Moins de 12 ans 5 500
9 5429515 WILLER Titouan NEUVES MAISONS Moins de 13 ans 5 500
9 5429328 BERARD Nathan NEUVES MAISONS Moins de 13 ans 5 500
9 5429474 LAHEURTE Emilien NEUVES MAISONS Moins de 13 ans 5 500
17 5428329 FAGOT Rémy NEUVES MAISONS Moins de 11 ans 5 500

F.F.T.T.     -     L.L.T.T.

COMITE DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET MOSELLE

Tournoi Qualif Minimes Garçons



1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2  Finale Finale

1 79 DABIT  Antoine
604 pts - FOUG C.P. 1

1 Table 21/12/14  79 DABIT  Antoine
604 pts - FOUG C.P. Date

32 1
17 Table 21/12/14  79 DABIT  Antoine EPREUVE : 

17 604 pts - FOUG C.P.

TABLEAU :  
2 Table 21/12/14  85 PHARISIEN  Gaétan

16 500 pts - NEUVES MAISONS

16 85 PHARISIEN  Gaétan 1
500 pts - NEUVES MAISONS 25 Table 21/12/14  67 LOUIS  Marceau

9 81 LEONNARD  Mathieu 510 pts - JARNISY T.T.

500 pts - LUNEVILLE ALTT 9
3 Table 21/12/14  81 LEONNARD  Mathieu

500 pts - LUNEVILLE ALTT

24
18 Table 21/12/14  67 LOUIS  Marceau

25 8 510 pts - JARNISY T.T.

4 Table 21/12/14  67 LOUIS  Marceau
8 510 pts - JARNISY T.T.

8 67 LOUIS  Marceau
510 pts - JARNISY T.T. 29 Table 21/12/14  

5 72 WILLER  Titouan
500 pts - NEUVES MAISONS 5

5 Table 21/12/14  72 WILLER  Titouan
500 pts - NEUVES MAISONS

28 5
19 Table 21/12/14  76 KLOTZ  Arno

21 500 pts - BLAINVILLE DAME

6 Table 21/12/14  76 KLOTZ  Arno
12 500 pts - BLAINVILLE DAME

12 76 KLOTZ  Arno
500 pts - BLAINVILLE DAME 26 Table 21/12/14  78 LEGER  Jules

13 71 LAHEURTE  Emilien 4 500 pts - FAULX FR

500 pts - NEUVES MAISONS 13
7 Table 21/12/14  71 LAHEURTE  Emilien

500 pts - NEUVES MAISONS

20
20 Table 21/12/14  78 LEGER  Jules

29 4 500 pts - FAULX FR

8 Table 21/12/14  78 LEGER  Jules
4 500 pts - FAULX FR

4 78 LEGER  Jules
500 pts - FAULX FR 31 Table 21/12/14  1er

3 68 JAEGER  Loïck
518 pts - LUNEVILLE ALTT 3

9 Table 21/12/14  68 JAEGER  Loïck
518 pts - LUNEVILLE ALTT

30 3
21 Table 21/12/14  68 JAEGER  Loïck

19 518 pts - LUNEVILLE ALTT

10 Table 21/12/14  82 VILLAUME  Théo
14 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

14 82 VILLAUME  Théo 3
500 pts - NANCY ASPTT-JAR 27 Table 21/12/14  62 HIRTZBERGER  Thibaut

11 70 BERARD  Nathan 500 pts - BRIEY USTT

11
11 Table 21/12/14  70 BERARD  Nathan

500 pts - NEUVES MAISONS

22
22 Table 21/12/14  62 HIRTZBERGER  Thibaut

27 6 500 pts - BRIEY USTT

12 Table 21/12/14  62 HIRTZBERGER  Thibaut

6 500 pts - BRIEY USTT

6 62 HIRTZBERGER  Thibaut

500 pts - BRIEY USTT 30 Table 21/12/14  

7 83 DURGET  Mathys 2
500 pts - NEUVES MAISONS 7

13 Table 21/12/14  83 DURGET  Mathys

500 pts - NEUVES MAISONS

26 7
23 Table 21/12/14  83 DURGET  Mathys

23 500 pts - NEUVES MAISONS

14 Table 21/12/14  86 LAURRIN  Jolann

10 536 pts - VELAINE TTC

10 86 LAURRIN  Jolann

536 pts - VELAINE TTC 28 Table 21/12/14  77 RAMEAU  Martin

15 80 CARDAIRE  Alexis 2 579 pts - BRIEY USTT

501 pts - JARNISY T.T. 15
15 Table 21/12/14  80 CARDAIRE  Alexis

501 pts - JARNISY T.T.

18 84 FAGOT  Rémy

500 pts - NEUVES MAISONS 24 Table 21/12/14  77 RAMEAU  Martin

31 2 579 pts - BRIEY USTT

16 Table 21/12/14  77 RAMEAU  Martin

2 579 pts - BRIEY USTT

2 77 RAMEAU  Martin
579 pts - BRIEY USTT

500 pts - NEUVES MAISONS
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Impression du 21/12/2014 à 13:44:13
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Minimes Garçons

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Minimes Garç ons / Poule 1

1. DABIT Antoine 79 5430216 604 15540010 FOUG C.P. -116
2. DURGET Mathys 83 5429762 500 15540032 NEUVES MAISONS -115
3. VILLAUME Théo 82 5430290 500 15540028 NANCY ASPTT-JAR -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DABIT Antoine VILLAUME Théo 2 1

2/3 DURGET Mathys VILLAUME Théo 2 1

1/2 DABIT Antoine DURGET Mathys 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

DABIT Antoine 1

DURGET Mathys 2

VILLAUME Théo 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Minimes Garç ons / Poule 2

1. RAMEAU Martin 77 5427732 579 15540007 BRIEY USTT -115
2. WILLER Titouan 72 5429515 500 15540032 NEUVES MAISONS -135
3. LEONNARD Mathieu 81 5430131 500 15540021 LUNEVILLE ALTT -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 RAMEAU Martin LEONNARD Mathieu 2 1

2/3 WILLER Titouan LEONNARD Mathieu 2 1

1/2 RAMEAU Martin WILLER Titouan 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

RAMEAU Martin 1

WILLER Titouan 2

LEONNARD Mathieu 3
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Impression du 21/12/2014 à 13:44:13
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Minimes Garçons

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Minimes Garç ons / Poule 3

1. LAURRIN Jolann 86 5425402 536 15540189 VELAINE TTC -125
2. LEGER Jules 78 5430451 500 15540191 FAULX FR -135
3. BERARD Nathan 70 5429328 500 15540032 NEUVES MAISONS -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LAURRIN Jolann BERARD Nathan 1 2

2/3 LEGER Jules BERARD Nathan 2 1

1/2 LAURRIN Jolann LEGER Jules 1 2

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

LEGER Jules 1

BERARD Nathan 2

LAURRIN Jolann 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Minimes Garç ons / Poule 4

1. JAEGER Loïck 68 5429508 518 15540021 LUNEVILLE ALTT -125
2. PHARISIEN Gaétan 85 5427776 500 15540032 NEUVES MAISONS -115
3. LAHEURTE Emilien 71 5429474 500 15540032 NEUVES MAISONS -135
4. CARDAIRE Alexis 80 5427763 501 15540184 JARNISY T.T. -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 JAEGER Loïck CARDAIRE Alexis 2 1

2/3 PHARISIEN Gaétan LAHEURTE Emilien 1 2

1/3 JAEGER Loïck LAHEURTE Emilien 2 1

2/4 PHARISIEN Gaétan CARDAIRE Alexis 2 1

1/2 JAEGER Loïck PHARISIEN Gaétan 2 1

3/4 LAHEURTE Emilien CARDAIRE Alexis 2 1

Total des points : 6 4 5 3

Joueur Rang Forfait

JAEGER Loïck 1

LAHEURTE Emilien 2

PHARISIEN Gaétan 3

CARDAIRE Alexis 4
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Impression du 21/12/2014 à 13:44:13
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Minimes Garçons

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Minimes Garç ons / Poule 5

1. LOUIS Marceau 67 5427836 510 15540184 JARNISY T.T. -125
2. KLOTZ Arno 76 5428093 500 15540001 BLAINVILLE DAME -125
3. HIRTZBERGER Thibaut 62 5429790 500 15540007 BRIEY USTT -135
4. FAGOT Rémy 84 5428329 500 15540032 NEUVES MAISONS -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 LOUIS Marceau FAGOT Rémy 2 1

2/3 KLOTZ Arno HIRTZBERGER Thibaut 1 2

1/3 LOUIS Marceau HIRTZBERGER Thibaut 1 2

2/4 KLOTZ Arno FAGOT Rémy 2 1

1/2 LOUIS Marceau KLOTZ Arno 2 1

3/4 HIRTZBERGER ThibautFAGOT Rémy 2 1

Total des points : 5 4 6 3

Joueur Rang Forfait

HIRTZBERGER Thibaut 1

LOUIS Marceau 2

KLOTZ Arno 3

FAGOT Rémy 4
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Impression du 21/12/2014 à 02:55:36

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales Individuelles
Tournoi Qualif Minimes Garçons

 Poule 1 Table :Heure :           

-11FOUG C.P.DABIT Antoine 79 5430216 604 155400101. 6

-11NEUVES MAISONSDURGET Mathys 83 5429762 500 155400322. 5

-12NANCY ASPTT-JARVILLAUME Théo 82 5430290 500 155400283. 5

 Poule 2 Table :Heure :           

-11BRIEY USTTRAMEAU Martin 77 5427732 579 155400071. 5

-13NEUVES MAISONSWILLER Titouan 72 5429515 500 155400322. 5

-12LUNEVILLE ALTTLEONNARD Mathieu 81 5430131 500 155400213. 5

 Poule 3 Table :Heure :           

-12VELAINE TTCLAURRIN Jolann 86 5425402 536 155401891. 5

-13FAULX FRLEGER Jules 78 5430451 500 155401912. 5

-13NEUVES MAISONSBERARD Nathan 70 5429328 500 155400323. 5

 Poule 4 Table :Heure :           

-12LUNEVILLE ALTTJAEGER Loïck 68 5429508 518 155400211. 5

-11NEUVES MAISONSPHARISIEN Gaétan 85 5427776 500 155400322. 5

-13NEUVES MAISONSLAHEURTE Emilien 71 5429474 500 155400323. 5

-11JARNISY T.T.CARDAIRE Alexis 80 5427763 501 155401844. 5

 Poule 5 Table :Heure :           

-12JARNISY T.T.LOUIS Marceau 67 5427836 510 155401841. 5

-12BLAINVILLE DAMEKLOTZ Arno 76 5428093 500 155400012. 5

-13BRIEY USTTHIRTZBERGER Thibaut 62 5429790 500 155400073. 5

-11NEUVES MAISONSFAGOT Rémy 84 5428329 500 155400324. 5
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